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Men / 8 / Younger
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Ian Lasic-Ellis808
NESA

13.000 13.700 12.40013.900 12.00013.000 78.000
1 1 1 5T 1 3 1 

1 

Marcus Voss802
Brestyan's

11.300 13.000 13.20012.200 12.60012.600 74.900
6T 2 4 1T 3 1 2 

2 

Kevin Yu818
Sterling Gym

11.800 12.200 13.20012.100 11.20012.100 72.600
3 3 5 1T 5 4 3 

3 

Aidan Cuy814
Aim High

10.000 10.900 12.40011.200 12.50012.800 69.800
10T 11 11 5T 2 2 4 

4 

Isaac Tracey816
Aim High

11.400 11.700 13.00010.700 10.30011.500 68.600
4T 4 13T 3 7T 8 5 

5 

Connor Cavanagh826
Daggetts

11.400 11.400 11.30011.600 10.50011.500 67.700
4T 6 9 14T 7T 6T 6 

6 

Aidan Giusti815
Aim High

11.300 11.200 12.20011.300 10.50011.000 67.500
6T 8T 10 7T 10 6T 7 

7 

Griffin Shaw823
Sterling Gym

11.000 11.100 12.00011.800 9.20011.500 66.600
8 10 7 9T 7T 11 8 

8 

Travis Donelon832
Daggetts

10.000 10.000 11.30012.300 10.60012.200 66.400
10T 13 3 14T 4 5 9 

9 

David Albert830
Daggetts

9.800 11.300 11.50012.500 9.50010.900 65.500
13 7 2 12T 11T 9 10 

10 

Kaleb Osborne829
Daggetts

9.900 11.600 11.50010.700 9.40012.000 65.100
12 5 13T 12T 6 10 11 

11 

Sasha Pilipchuk807
Gym & More

0.000 11.200 12.00011.700 9.10010.900 54.900
15 8T 8 9T 11T 12 12 

12 

Gabriel Nonken828
Daggetts

9.600 10.100 12.50011.900 8.2000.000 52.300
14 12 6 4 14T 13 13 

13 

Daniel Barskiy806
Gym & More

10.300 0.000 11.90011.000 6.00010.000 49.200
9 14T 12 11 13 14 14 

14 

Austin Luke831
Daggetts

12.600 0.000 12.2000.000 0.0000.000 24.800
2 14T 15 7T 14T 15 15 

15 
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